【FAXでもお申込み可能】佐世保市ふるさと物産振興課FAX：0956-25-9260
（送信時は　表・裏　の両面を送信していただきますようお願いいたします。）

[bookmark: _GoBack]ふるさと物産振興課（ダウンロード）

Kai

“キラっ都”佐世保応援寄附金
佐世保市ふるさと納税申込書兼返礼品申込書
２０　　年　　月　　日
佐世保市長　様
□私は「“キラっ都”佐世保応援寄附金」として、下記のとおり寄附を申込みます。
□私は「“キラっ都”佐世保応援寄附金」の保有ポイントを使用して返礼品を申し込みます。
　※どちらかのチェック欄にチェックを入れてください。
▼寄附者
	ふりがな
お名前

	自宅

	生年月日
	Ｔ・S・Ｈ　　　　 年　　 月 　　日
	携帯

	住　所
	〒

	e-mail

※この申込みに係る個人情報は、寄付金受領証明書や返礼品のほか返礼品カタログや佐世保市からのお知らせの送付など、佐世保市ふるさと納税に関する業務にのみ使用し、それ以外の目的では使用いたしません。
（　　　　年　　　月　　　日）

入金日

	金

	円

▼寄附金額　※入金済の場合、入金日をご記入ください。

▼寄附方法　　□郵便振替（払込取扱票が必要な方は枚数をご記入ください。白紙の払込票が届きます。）
（　　　　枚）※入金済の場合でも、枚数の記載があれば払込用紙を送付いたします。
　　　　　　　□現金書留　　　（※年内に佐世保市が受領した分がその年の寄附となります。）

▼返礼品　　 □特産品・観光商品（ウラ面の申込欄にご記入をお願いします。）
□キラっ都させぼ感謝券　　　□電子ポイント（特設サイトとカタログのみ使用可能）
　　□返礼品は不要

▼寄附金の使い道（いずれか1つお選びください。）
　□個性と魅力あふれるキラっ都輝くまちづくり　  □まちづくりを支えるキラっ都輝くひとづくり
　□恵まれた自然や文化みんなの宝物を守り活かす　□市長おまかせ

▼ワンストップ特例制度の利用　　　□利用する　　　□利用しない(確定申告をする)
　※特例制度の『利用する』にチェックをいただいた方へは後日、申請書を送付いたします。

【ご注意ください】
確定申告をする方や6団体以上に寄附をされる方は特例制度の対象となりません。
申込用紙の到着前にワンストップ申請書をお送りする場合があります。ご不要の場合は破棄ください。

▼カタログ等ダイレクトメールの送付　　　□希望する　　▼メールマガジン等の配信　　　□希望する

▼その他　佐世保市のホームページへの掲載について（氏名、寄附日、お住まいの県、寄附金の使途）
　　　　　□希望する

寄附者名
ＦＡＸ送信時必須　寄附者名をご記入ください

※【FAXの際はこちらのページの送信もお願いいたします】
※ お届け日の日付指定は出来ません。

	商品番号
	商品名
	個数
	使用ポイント
	熨斗（のし）

	□希望しない　□御中元
□無地のし　　□御歳暮

	時間指定
	□指定なし　　□午前中　　□14時～16時　　□16時～18時　　□18時～20時　　□19時～21時

	お届け先
	□　寄附者と同じ
※お届け先が寄附者様と同一の場合は、【□寄附者と同じ】にレ点をご記入ください。

	▼▼▼　お届け先が異なる場合は下記にご記入ください。▼▼▼

	ふりがな
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　様
	電話番号

	住所
	〒

	商品番号
	商品名
	個数
	使用ポイント
	熨斗（のし）

	□希望しない　□御中元
□無地のし　　□御歳暮

	時間指定
	□指定なし　　□午前中　　□14時～16時　　□16時～18時　　□18時～20時　　□19時～21時

	お届け先
	□　寄附者と同じ　　　□　同　上
※お届け先が寄附者様と同一の場合は、【□寄附者と同じ】にレ点をご記入ください。

	▼▼▼　お届け先が異なる場合は下記にご記入ください。▼▼▼

	ふりがな
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　様
	電話番号

	住所
	〒

	商品番号
	商品名
	個数
	使用ポイント
	熨斗（のし）

	□希望しない　□御中元
□無地のし　　□御歳暮

	時間指定
	□指定なし　　□午前中　　□14時～16時　　□16時～18時　　□18時～20時　　□19時～21時

	お届け先
	□　寄附者と同じ　　　□　同　上
※お届け先が寄附者様と同一の場合は、【□寄附者と同じ】にレ点をご記入ください。

	▼▼▼　お届け先が異なる場合は下記にご記入ください。▼▼▼

	ふりがな
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　様
	電話番号

	住所
	〒

※返礼品及び感謝券等のお届けは、入金確認後、1週間から4週間程度となります。
※人気の返礼品及び季節限定の返礼品については、お届け期間が更に長くなる場合があります。